~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°55"8, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o
Contrato firmado entre esta Casa Legislativa e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
DE BRASíLIA, que tem como objeto a realização de programa de treinamento
nas áreas técnico-administrativa e de informática para servidores da Câmara
Legislativa, conforme consta do Processo nO 1.998/99-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora NAIDA VARELA, matrícula nO
13.990-15, ocupante do cargo de Chefe do Setor de Treinamento e
Desenvolvimento de Recursos Humanos, EXECUTOR do Contrato em questão,
e como SUBSTITUTO a servidora SILVIA MARIA DE PAULA E SOUZA,
matrícula 11.160-60, ocupante do cargo de Assesor Técnico - Psicólogo,
cabendo aos designados exercerem as atribuições previstas na Lei n° 8.666,
de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora n° 042, de 1997, e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal, aprovadas
pelo Decreto nO 16.098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por
força do Ato nO 020/91, de 10.06.91, da Mesa Diretora, publicado no DODF nO
113/91, de 13.06.91.

Publique-se e registre-se.

Brasília (DF), g> 1'de outubro de 1999.

rl....,::AI~EUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-91H1 - Brasilia - DF